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	Благој Бањански
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните судови
	
	
	И.бр.770/20

	Велес,Гевгелија,Кавадарци и Неготино
	
	
	

	ул. Фемо Кулаков бр.15/1-1
	
	
	

	тел. 043 370-111
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Благој Бањански од Неготино врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СТОПАНСКА БАНКА АД Битола од Битола со седиште на ул.„Добривоје Радосављевиќ“ бр. 21, засновано на извршната исправа ОДУ бр.444/17 и ОДУ бр.562/20 од 29.11.2017 на Нотар Ристо Самарџиев од Кавадарци, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги ЕУРО-ГИ ЛОГИСТИК ТРЕЈД ДООЕЛ извоз-увоз Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.„Шишка“ бр. 55, за спроведување на извршување, на ден 17.02.2021 година, го донесува следниот:     





 
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.
Боја за јајца во прав 4/1 – бр.1680, со вкупна проценета вредност од 15.120,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 7.560,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.

2.
Велигденски кристали бр.3.300, со вкупна проценета вредност од  24.750,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 12.375,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.

3.
Навлака за тетратка – А5 штампана – бр.60.000 , со вкупна проценета вредност од   150.000,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 75.000,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.

4.
Слика за торта – правоаголна – бр.3.310, со вкупна проценета вредност од 185.360,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 92.680,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.

5.
Сликички големи – бр.2850, со вкупна проценета вредност од 34.200,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 17.100,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.

6.
Навлака за книги- самолепливи б – бр.1000, со вкупна проценета вредност од   9.000,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 4.500,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.

7.
Машинка за лепење на кеси Ц – 22- бр.2, со вкупна проценета вредност од 11.136,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 5.568,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
8.
Машинка за лепење на кеси Ц – 32- бр.3, со вкупна проценета вредност од   18.213,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 9.107,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
9.
Машинка за лепење на кеси Ц – 42- бр.2, со вкупна проценета вредност од   17.204,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 8.602,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
10.
Боја за јајца, прав-црвена – бр.2.300, со вкупна проценета вредност од  11.500,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 5.750,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
11.
Зглобна сламка во хартија 100/1 – бр.17, со вкупна проценета вредност од 884,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 442,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
12.
Сламка со лажиче 20/1 – бр.480, со вкупна проценета вредност од 10.560,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 5.280,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
13.
Сламка со лажиче 50/1 – бр.130, со вкупна проценета вредност од 6.370,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 3.185,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
14.
Пластична лажичка 100/1 – бр.35, со вкупна проценета вредност од 2.345,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 1.173,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
15.
Пластично лажиче за еспресо 1000/1 – бр.154, со вкупна проценета вредност од 28.798,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 14.399,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
16.
Новогодишни капи 10/1 – бр.550, со вкупна проценета вредност од 29.150,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 14.575,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
17.
Боја за јајца прав – жолта – бр.2150, со вкупна проценета вредност од  10.750,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 5.375,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
18.
Боја за јајца прав – зелена – бр.2300, со вкупна проценета вредност од  11.500,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 5.750,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
19.
Престилка 5/1 – бр.663, со вкупна проценета вредност од 17.901,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 8.951,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
20.
Жилети МЕМ – две ножиња – бр.4104, со вкупна проценета вредност од 90.288,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 45.144,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
21.
Жилети МЕМ – три ножиња – бр.4104, со вкупна проценета вредност од 90.288,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 45.144,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
22.
Термо вреќа за печење 5/1 25*38с – бр.341, со вкупна проценета вредност од  14.322,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 7.161,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
23.
Декоративна свеќа – бр.514, со вкупна проценета вредност од 15.420,00  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 7.710,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
24.
Запалки – електрон – бр.1750, со вкупна проценета вредност од 10.500,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 5.250,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
25.
Запалки – обични – бр.1750, со вкупна проценета вредност од  8.750,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 4.375,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
26.
Запалки со камче бр.1750, со вкупна проценета вредност од 8.750,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 4.375,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
27.
Боја за јајца БРИЛЈАНТНА 4/1 – бр.350, со вкупна проценета вредност од 34.125,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 17.063,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
28.
Боја за јајца ЖЕЛАТИНОВА 4/1 – бр.560, со вкупна проценета вредност од  39.760,00 денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 19.880,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
29.
Боја за јајца ТЕЧНА 4/1 – бр.740, со вкупна проценета вредност од 41.440,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 20.720,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
30.
Модле за куглоф 2/1 – бр.637, со вкупна проценета вредност од  35.672,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 17.836,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
31.
Род.свеќи ФИГАРО 4/1- бр.98, со вкупна проценета вредност од  8.820,oo денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 4.410,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
32.
Род свеќа ДОЛГА – бр.191, со вкупна проценета вредност од 17.190,oo  денари; на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 8.595,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност.
33.
Светкава гел боја 1/1- бр.204, со вкупна проценета вредност од 3.672,oo  денари, на оваа второ јавно наддавање, почетната вредност на подвижниот предмет ќе изнесува 1.836,оо денари, што претставува ½ од проценетата вредност, сите во сопственост на должникот Друштво за производство,трговија и услуги ЕУРО-ГИ ЛОГИСТИК ТРЕЈД ДООЕЛ извоз-увоз Кавадарци од Кавадарци .

Продажбата ќе се одржи на ден 02.03.2021 година во 12:00 часот  во просториите на Извршител Благој Бањански од Неготино.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“ и електронски на веб страницата на Комората.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметите, најкасно до 01.03.2021 година.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.240320002215396 која се води кај УНИ Банка АД Скопје. 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај Извршителот.

          





               
     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                     Благој Бањански




Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување

